
 

Dane aktualne na dzień: 29-03-2024 09:50

Link do produktu: https://www.sklep.medyk.com.pl/samobojstwo-szulc-koweszko-galecki-p-474.html

  
Samobójstwo; Szulc,
Koweszko, Gałecki

Cena 30,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 h w dni robocze

Kod EAN 978-83-64045-46-2

Producent Medyk Sp. z o.o.

Opis produktu
Samobójstwa stanowią postępujący problem społeczny o wymiarze globalnym. Co 40 sekund na świecie ktoś odbiera sobie
życie. Światowa Organizacja Zdrowia (WHO) raportuje, że każdego roku w wyniku samobójstwa ginie więcej ludzi niż łącznie z
powodu konfliktów, działań wojennych i katastrof żywiołowych.Walka ze zjawiskiem jest trudnym wyzwaniem wymagającym
rzetelnej wiedzy i jasnych standardów postępowania.
Książka „Samobójstwo” w sposób przystępny przedstawia problematykę zachowań samobójczych osób dorosłych wraz z
praktycznymi implikacjami. Autorzy wnikliwie analizują zjawisko, zwracając uwagę na wyzwania, z jakimi na co dzień mierzy
się personel medyczny, oraz prezentując zalecane sposoby interwencji terapeutycznych.
Zjawisko samobójstwa zostało przedstawione w ujęciu neurobiologicznym, ogólnomedycznym, psychologicznym i społecznym.
Lektura monografii pozwoli Czytelnikom na poznanie i lepsze zrozumienie zachowań autodestrukcyjnych, dostarczając wiedzy
na temat historii, systematyki, epidemiologii, teorii oraz praktyki. Autorzy nie pominęli aspektów odnoszących się do
problemów społecznych, takich jak eutanazja, przestępstwa na tle seksualnym czy terroryzm. Przybliżyli też rolę chorób
somatycznych oraz wpływ kultury masowej na zachowania samobójcze, a także aspekty prawne postępowania z osobami w
kryzysie suicydalnym.
Monografia jest cennym źródłem wiedzy dla profesjonalistów pracujących w różnych obszarach ochrony zdrowia, ale też
wartościową lekturą dla studentów i wszystkich osób zainteresowanych zagadnieniem samobójstw.

Redaktor naukowy
Prof. dr hab. n. med. Agata Szulc

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

wygenerowano w programie shopGold

https://www.sklep.medyk.com.pl/samobojstwo-szulc-koweszko-galecki-p-474.html
http://www.tcpdf.org

